D de consilio animarum nostrarum, et eorum qui subditi sunt illis.

#### CAPITULA.

I. Imprimis est ut sanctis ordinibus evecti, qui plebem Dei docere debent lumen vitæ, castitatem teneant secundum ordinem suum, sit *werhades* sit *wifhades*, sit alterum, sit alioquin; sint ejus digni quod in canone dictum est, hoc est, ut perdant sæcularem pecuniam, et sanctificatum *legerstowa* (id est sepulturæ locum), id est positionis locum, si non convertantur et emendentur.

II. Decimam præcipimus omni Christiano super Christianitatem suam dare, et emendent *cyrisceatum*, id est ecclesiæ consum, et *elmesfeoh*, id est elec-